ORDIN DE PLATĂ Nr. 408 DATA EMITERII 6 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 450-00 LEI Cinci mii patru sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IT-LAB GRUP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD31ML000000002251029397

1011600024357

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD32AG000000022512015310(R) I.P. Universitatea Tehnica a Moldovei

CODUL FISCAL 1007600001506